PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2025
[image: image2.wmf] 103пр
                                                                       г. Железногорск

О назначении уполномоченного представителя

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», учитывая уведомление от 08.02.2024 года организатора публичного мероприятия Железногорского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России - координатора Черновой Екатерины Валерьевны, о проведении публичного мероприятия в форме демонстрации с использованием транспортных средств (автопробег), в целях оказания содействия организатору в проведении данного публичного мероприятия,

          1. Назначить на время проведения публичного мероприятия в форме демонстрации с использованием транспортных средств (автопробег) с 12:00 до 14:00 23 февраля 2025 года уполномоченным представителем Администрации ЗАТО                  г. Железногорск - ведущего специалиста  Отдела  общественной  безопасности  и  режима  Администрации  ЗАТО г. Железногорск Шпета Дмитрия Константиновича.
2. Отделу общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО              г. Железногорск (А.И. Перепелкин) направить настоящее распоряжение организатору публичного мероприятия – координатору Железногорского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России Черновой Екатерине Валерьевне, начальнику МУ МВД России по ЗАТО г. Железногорск Ковалеву Максиму Сергеевичу.
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архиповой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                        Д.М. Чернятин

_1448776323.bin